GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1066 - Edição Especial de Junho de 2024





GAZETA DE SOUSA

MUNICÍPIO DE SOUSA - PB

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1066 - Edição Especial de Junho de 2024

Sousa/PB - Quinta, 13 de Junho de 2024

PORTARIA

PORTARIA Nº. 0145/2024/PMS-GAB

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas, atribuições legais conferidas pelo art. 50, inciso I, alínea "e" da Lei Orgânica do Município c/c art. 10, inciso I, da Lei Complementar n.º 088, de 1º de outubro de 1998, com as alterações introduzidas pela Lei Complementar n.º 26, de 15 de dezembro de 2003, resolve,

EXONERAR

FERNANDO GONÇALVES DE OLIVEIRA, do cargo de Gerente de Mutirão de Limpeza, integrante do Quadro de Provimento em comissão da Secretaria de Infraestrutura, até ulterior deliberação.

NOMEAR

CARLOS EDUARDO ABRANTES DA SILVA, para exercer o cargo de Gerente de Mutirão de Limpeza, integrante do Quadro de Provimento em comissão da Secretaria de Infraestrutura, até ulterior deliberação.

Sousa/PB, 03 de junho de 2024.

FÁBIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA

Prefeito